

# Årsredovisning

## Allt på scen AB

Org.nr 559146-0778

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Allt på scen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 november 2022.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalmar den 17 november 2022



Martin Ibohm

# Årsredovisning

## Allt på scen AB

Org.nr 559146-0778

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Allt på scen AB avger följande årsredovisning.

| <b>Innehåll</b>        | <b>Sida</b> |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2           |
| Resultaträkning        | 4           |
| Balansräkning          | 5           |
| Noter                  | 7           |

Styrelsens säte: Kalmar

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bedriver artistisk verksamhet med inriktning mot teater och musik samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kalmar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av de pandemirestriktioner som har funnits under räkenskapsåren 20/21 och 19/20 har bolaget inte haft möjlighet att genomföra några större föreställningar. Under räkenskapsåret 21/22 har restriktionerna släppts och verksamheten har kunnat bedrivas som vanligt. Omsättningen har därför ökat mer än 30%.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 467          | 330            | 817            | 1 251          |
| Resultat efter finansiella poster | 203            | -41            | 298            | 224            |
| Balansomslutning                  | 723            | 518            | 629            | 345            |
| Soliditet (%)                     | 87             | 90             | 79             | 76             |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Aktiekapital                                     | 50 000                    | 334 853                        | 628                       | <b>385 481</b> |
| Disposition enligt beslut av<br>årets årsstämma: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                          |                           | 628                            | -628                      | <b>0</b>       |
| Årets resultat                                   |                           |                                | 121 162                   | <b>121 162</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>50 000</b>             | <b>335 481</b>                 | <b>121 162</b>            | <b>506 643</b> |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 335 480        |
| årets vinst      | 121 162        |
|                  | <b>456 642</b> |

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| disponeras så att       |                |
| till aktieägare utdelas | 125 000        |
| i ny räkning överföres  | 331 642        |
|                         | <b>456 642</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2021-09-01</b>  | <b>2020-09-01</b>  |
|--|------------|--------------------|--------------------|
|  | <b>1</b>   | <b>-2022-08-31</b> | <b>-2021-08-31</b> |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>      |            |                    |                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 466 869          | 329 740            |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 22 145             | 227 227            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>1 489 014</b>   | <b>556 967</b>     |
| <i>Rörelsekostnader</i>                              |            |                    |                    |
| Handelsvaror   |            | -332 892           | -12 210            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -342 282           | -94 757            |
| Personalkostnader                                    | 2          | -610 794           | -490 635           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-1 285 968</b>  | <b>-597 602</b>    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>203 046</b>     | <b>-40 635</b>     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                    |                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -255               | -25                |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-255</b>        | <b>-25</b>         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>202 791</b>     | <b>-40 660</b>     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                    |                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -50 000            | 42 000             |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-50 000</b>     | <b>42 000</b>      |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>152 791</b>     | <b>1 340</b>       |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                    |                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -31 629            | -712               |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>121 162</b>     | <b>628</b>         |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <hr/>  |            |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                 |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 750               | 0                 |
| Övriga fordringar                            |            | 85 757            | 29 504            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 8 700             | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>95 207</b>     | <b>29 504</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 627 775           | 488 944           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>627 775</b>    | <b>488 944</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>722 982</b>    | <b>518 448</b>    |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>722 982</b>    | <b>518 448</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <hr/>  |            |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <i>Eget kapital</i>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 335 480           | 334 852           |
| Årets resultat                               |            | 121 162           | 628               |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>456 642</b>    | <b>335 480</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>506 642</b>    | <b>385 480</b>    |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  | <b>3</b>   |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 150 000           | 100 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>150 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <br>   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 782             | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 5 494             |
| Övriga skulder                               |            | 49 558            | 12 474            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 15 000            | 15 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>66 340</b>     | <b>32 968</b>     |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>722 982</b>    | <b>518 448</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Obeskattade reserver

|                         | 2022-08-31     | 2021-08-31     |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond 2019 | 26 000         | 26 000         |
| Periodiseringsfond 2020 | 74 000         | 74 000         |
| Periodiseringsfond 2022 | 50 000         | 0              |
|                         | <b>150 000</b> | <b>100 000</b> |

### Not 4 Ställda säkerheter

|                    | 2022-08-31     | 2021-08-31     |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 100 000        | 100 000        |
|                    | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |

Allt på scen AB  
Org.nr 559146-0778

8 (8)

Kalmar den 17 november 2022



Martin Ibohm  
Verkställande direktör

2022111805929